1

中共中国石油和化学工业联合会委员会文件
中石化联党发[2019]18 号

关于转发国资委协会党建局
《行业协会 2019 年党建工作要点》的通知

联合会机关各部室、专业协会、直属企事业单位党委（总支、支部）：

现将国资委协会党建局《行业协会2019年党建工作要点》转

发给你们，请遵照执行。

 中国石油和化学工业联合会党委

                                               2019 年 4 月 9日